

Başkan Arınc, 5. Dünya Su Forumu ve Bakanlar Konferansında Konuştu

“Bizler Su Medeniyetinin Çocuklarıyız”

“Küresel ısınma sorunu sadece bilim adamlarının, hükümetlerin, yerel yönetimlerin ya da sanayicilerin çözebileceği bir konu olmaktan çoktan çıktı. Hepimizin insanlığın can damarı olan suyu korumak için elbirliğiyle uluslararası bir duyarlılıkla hareket etmemiz gerekiyor.”



Meclis Bülteni- Dünya Su Konseyi, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde gerçekleştirilen 5. Dünya Su Forumu ve Bakanlar Konferansı İstanbul'da Dolmabahçe Sarayı'nda yapıldı. 20 Mart'taki toplantının açılışında bir konuşma yapan TBMM Başkanı Bülent Arınc bu konferansın 2009 yılında su ile ilgili olarak düzenlenecek uluslararası bir toplantının başlangıcı olduğunu ifade etti. Meclis'in yaptığı yasal düzenlemelerden başka su alanında doğrudan faaliyet gösteren bir kurum olmadığına işaret eden Arınc, ancak su konusundaki çalışmaların hayati önemi nedeniyle böylesine anlamlı bir toplantının Meclis'e ait Dolmabahçe Sarayı'nda yapılmasını ve bizzat katılmayı arzu ettiğini söyledi.

“Problem Yüzde 90 Oranında İnsan Kaynaklı”

Çevre ve su sorunlarında problemin yüzde 90 oranında insan kaynaklı olduğunu ifade eden Arınc, “Dünya'yı yakalandığı bu hastalıktan kurtarma konusunda görev de bu sorunun kaynağı olan insanlığa düşmektedir” dedi. Arınc, “Küresel ısınma sorunu sadece bilim adamlarının, hükümetlerin, yerel yönetimlerin ya da sanayicilerin çözebileceği bir konu olmaktan çoktan çıktı. Hepimizin insanlığın

can damarı olan suyu korumak için elbirliğiyle uluslararası bir duyarlılıkla hareket etmemiz gerekiyor. İşte bu anlamda 5. Dünya Su Formu için belirlenen ‘Farklılıkların suda ittifakı’ temasını çok anlamlı buluyorum. Geleceğimizi tehdit eden bu sorun insanlığın ittifakla çözebileceği küresel boyut kazanmıştır. Yaşanabilir bir dünya için gezegenimizi kurtarma seferberliğine ihtiyacımız var.”

“Su Medeniyetinin Çocuklarıyız”

“Bizler su medeniyetinin çocuklarıyız” şeklinde konuşan Arınc gittiği her yere çeşmeler, sebiller, sarnıçlar, şadırvanlar, köprüler, hamamlar ve kanallarla önce suyu götürmüş bir milletin mirasçıları olduğumuzu söyledi.

İstanbul'un ‘hayatla suyu buluşturan’ bu tarihi eserlerle dolu olduğunu ifade eden Arınc, “Ecdadımızın bu kadar önem verdiği su konusunda yapılacak çalışmaları tarihi bir sorumluluk olarak görüyoruz” dedi. Su ile ilgili tüm kurumları takdirle takip ettiklerini ifade eden Arınc, “Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğümüzün önemli projelerden biri olan ‘Melen İçme Suyu Projesi Boğaziçi Geçiş Tüneli’ nin temelini de biraz sonra hep birlikte atacağız. Kıtalararası kurulan bu su köprüsüyle, İstanbul'da üç milyon vatandaşımızın içme suyu ihtiyacı karşılanacaktır” diye konuştu.

